

Putkiasennustaitoisen kirvesmiehen toimen perustaminen

Tekninen lautakunta 10.12.2024 § 88
266/01.01.00/2024

Ruoveden kunnan tekniseltä palvelualueelta on loppuvuodesta irtisanoutunut työsuhteinen kirvesmies. Haastavassa taloustilanteessa tarvetta rekrytoida uusi kirvesmies irtisanoutuneen tilalle on arvioitu ja päätetty esittää LVI-asennustaitoisen kirvesmiehen työsuhteen avaamista hakuun.

Keväällä tehty LVI-asennusten puitesopimuskilpailutus ei lopulta johtanut puitesopimukseen. Muut keväällä toteutetut kilpailutukset, esimerkiksi kirvesmiestöiden sekä sähköasennustöiden puitesopimukset saatiin tehtyä suunnitellusti ja sopimukset toimijoiden kanssa ovat voimassa. LVI-puitesopimuksen puute luo epätasapuolisen tilanteen markkinoille, sillä muiden alojen toimijat laskuttavat kilpailutetuin hinnoin, ja LVI-asennukset otetaan paikallisten yritysten kilpailuttamattomilla ns. kuluttajahinnoilla.

LVI-asennustaitoisen kirvesmiehen työtehtäviin kuuluu myös vesihuoltolaitoksen LVI-asennustyöt kaikissa verkoston osissa, vedenottoamoilla sekä jätevedenpuhdistamolla. Lisäksi työtehtäviin kuuluu vesihuoltolaitosten asiakkaiden mittarinvaihdot.

Muina aikoina, kun LVI-asennustaitoisella kirvesmiehellä ei ole LVI-asennustyötä, hän toimii kirvesmiestiimin yhtenä kirvesmiehistä ja osallistuu työpanoksellaan kunnan omana työnä toteutettaviin rakennushankkeisiin.

Teknisen toimen tekemän arvion perusteella LVI-asennustaitoisen kirvesmiehen rekrytoinnilla saadaan kustannussäästöä, sillä jatkossa LVI-materiaalihankinnat tehdään itse, ja koska puitesopimuksen puutteen vuoksi nykyiset LVI-hankintojen kustannukset ovat suhteellisen korkeat.

LVI-asennustaitoisen kirvesmiehen pätevyysvaatimuksena on LVI-alan koulutus.

Haastattelu- ja valintaryhmä koostuu teknisen osaston henkilökunnasta. Lopullisen henkilövalinnan tekee tekninen johtaja viranhaltijapäätöksellä.

Työsuhteen ehdot sekä palkkaus määräytyvät teknisen sopimuksen TS mukaan.

Esittelijä	Tekninen johtaja Waltteri Martelin
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää käynnistää työsuhteisen LVI-asennustaitoisen kirvesmiehen rekrytoinnin ja valtuuttaa teknisen johtajan kokoamaan haastatteluryhmän sekä tekemään lopullisen henkilövalinnan.
Päätös	Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Jakelu	